REQUERIMENTO Nº 324/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do exemplar

Deputado Estadual Hélio Nishimoto que, por especial contribuição à nossa comunidade,

apresente Emenda ao Orçamento Estadual/2017 destinando R$ 150 mil para reforma da Praça

Euclides Romanini, localizada na Vila Jamil de Lima.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de outubro de 2016.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador